
https://www.aldekon.cz/trenink/10-smrtelnych-podnikatelskych-hrichu-139

AldEkon účetnictví
U Hřbitova 432/9
Prostějov - Držovice, 79607
www.aldekon.cz

10 SMRTELNÝCH PODNIKATELSKÝCH HŘÍCHŮ

Program kurzu

*** OBSAZENO *** OBSAZENO *** OBSAZENO ***
10 smrtelných podnikatelských hříchů

11. 9. 2014 -  Školící centrum Hotel Tennis club, Za Kosteleckou ulicí 49, 79607 Prostějov

Lektor: Mgr. Lucie Lipovská

Prezence:        8:00 -   9:00
Školení:           9:00 - 15:00  Přestávky určí přednášející

Přestaňte se okrádat o čas a peníze.

Dozvíte se, v čem podnikatelé a firmy nejčastěji chybují a proč přichází o peníze. Povíme, si jak se takovým
chybám vyhnout. Zjistíte, jak využít nové trendy ve svůj prospěch, jak se odlišit od konkurence a přilákat
zákazníky. Přestanete utrácet za nevýhodnou inzerci. Naučíte se, jak podnikat chytřeji a efektivněji a nebýt při
tom otrokem vlastní firmy.

Budeme řešit reálné případy z Vašeho podnikání
1.   Proč mít podnikatelský plán, k čemu Vám je a kolik Vám může vydělat peněz?
2.   Kolik peněz Vám může vydělat fakt, že dobře odhadnete a znáte své zákazníky?
3.   Jak zviditelnit chytře a efektivně své podnikání a mít „hodně muziky za málo peněz“?
4.   S jakými nabídkami na propagaci a inzerci nemá smysl ztrácet čas?
5.   Jak měřit návratnost investice do propagace?
6.   Čím a jak zaručeně odradíte zákazníky?
7.   Jak poznat a vybírat správné tipy klientů? Proč je práce s některými zákazníky jako běh na Sahaře bez vody
a s jinými obchodujete jako po másle?
8.   Jak dnes jinak můžete získat peníze, než dlouhými schůzemi v oblecích?
9.   Jak využít toho, že se peníze válí na internetu, ve Váš prospěch?
10. Jak udělat ze svého webu 24 hodinového obchodníka a automat na peníze?

Z kurzu si odnesete také materiály v tištěné a elektronické podobě.

https://www.aldekon.cz/trenink/10-smrtelnych-podnikatelskych-hrichu-139
http://www.aldekon.cz
http://www.ucetnictvi-prostejov.cz/nasi-lektori-1/#lipovska


V ceně je zahrnut oběd i občerstvení.

Úroveň kurzu 1 – Základní

Žádné termíny.

Školit vás budou

Mgr. Lipovská Lucie

 Lucie Lipovská je poradkyní podnikatelů a firem a manažerkou řady projektů. V roce 2009
vybudovala se svým společníkem na zelené louce první firmu Bauwerk s.r.o. ze studentských půjček. Tato firma
má dnes obrat 10 milionů korun. Podíl ve firmě odprodala, aby se mohla věnovat dalšímu projektu své druhé
firmy Japol group s.r.o. které je spolumajitelkou. Žije tím, co dělá a miluje rozvíjet byznys. Je spoluautorkou
knihy „ Jak nezbohatnout na pěstování japonského topolu“. Jako dobrodružná cestovatelka pravidelně cestuje na
vlastní pěst po Evropě a Indonésii. Absolvovala podnikatelský inkubátor multimilionáře Rogera Hamiltona na
ostrově Bali. Publikuje také články v časopise Koktejl.
Její motto je: „ Změň sebe a změníš celý svět.“


